

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2024
Processo Administrativo Nº 170/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO
Data de Publicação: 10/12/2024 08:58:33

TOTAL DO PROCESSO: **334.876,10**

TSO MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA				54.629.296/0001-33	66.747,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 539	Lance: 5,30	Total: 424,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:		
Descrição: T 90° SOLDÁVEL DE REDUÇÃO DE 50 X 25MM					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 13,5133	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 424,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 407	Lance: 9,25	Total: 925,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:		
Descrição: ADESIVO COLA PLÁSTICO PVC TUBO 175 GRS COM PINCEL INCOLOR - TIGRE,AMANCO OU SIMILAR					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 9,25	Total Item: 925,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 608	Lance: 4,10	Total: 615,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:		
Descrição: ADESIVO COLA PLÁSTICO PVC TUBO 75 GRS COM PINCEL INCOLOR - TIGRE,AMANCO OU SIMILAR					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 8,3766	Valor Unit.: 4,10	Total Item: 615,00		
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 246	Lance: 7,99	Total: 958,80	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:		
Descrição: CANO OU HASTE DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO COM 40 CM X 12					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 17,12	Valor Unit.: 7,99	Total Item: 958,80		
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 782	Lance: 2,00	Total: 400,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:		
Descrição: CURVA 90° SOLDÁVEL DE 25MM-TIGRE OU SIMILAR					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,5066	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00		
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 372	Lance: 4,98	Total: 996,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:		
Descrição: CURVA 90° SOLDÁVEL DE 32MM-TIGRE OU SIMILAR					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,82	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 996,00		
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 516	Lance: 10,28	Total: 1.542,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:		
Descrição: CURVA 90° SOLDÁVEL DE 40MM-TIGRE OU SIMILAR					
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,2333	Valor Unit.: 10,28	Total Item: 1.542,00		

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 285	Lance: 38,00	Total: 11.400,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:	
Descrição: DUCHA HIGIENICA CROMADA,ACIONAMENTO TORNEIRA DE 14 DE VOLTA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 68,9966	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 11.400,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 677	Lance: 36,85	Total: 3.685,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:	
Descrição: LUVA DE CORRER 150 MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 46,9466	Valor Unit.: 36,85	Total Item: 3.685,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 466	Lance: 1,90	Total: 380,00
Item: 61	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES 50 MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,0233	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 380,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 563	Lance: 1,15	Total: 287,50
Item: 64	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:	
Descrição: LUVA SIMPLES DE 32MM				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,1266	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 287,50	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 873	Lance: 5,95	Total: 714,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:	
Descrição: PORTA GRELHA 15 X 15 - 150 MM REDONDO - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 18,3666	Valor Unit.: 5,95	Total Item: 714,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 37,00	Total: 5.550,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA 22 CM COM ½ DE METAL ¼ DE VOLTA - GLORIMAR OU SIMILAR				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 86,1333	Valor Unit.: 37,00	Total Item: 5.550,00	
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 299,00	Total: 38.870,00
Item: 100	Unidade: UN	Marca: SIMILAR	Modelo:	
Descrição: VASO SANITÁRIO ACOPLADO 3,6 LITROS - CELITE,DECA OU SIMILAR				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 476,665	Valor Unit.: 299,00	Total Item: 38.870,00	
CONSTRULIDER MURIAE MATERIAS DE CONSTRUCAO LTDA		35.886.347/0001-68		45.188,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 867	Lance: 27,50	Total: 3.300,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: blukte ou similar	Modelo:	
Descrição: ACABAMENTO DE VALVULA - DOCOL OU SIMILAR				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 65,14	Valor Unit.: 27,50	Total Item: 3.300,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 759	Lance: 19,00	Total: 9.500,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: metasul ou similar	Modelo:	
Descrição: ASSENTO REFORÇADO PARA VASO SANITÁRIO EM POLIPROPILENO-TIGRE OU SIMILAR				

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 500	Val. Ref.: 65,8733	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 9.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 863 Lance: 15,00	Total: 750,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: krona ou similar	Modelo:
Descrição: BOIA AUTOMÁTICA PARA CAIXA DAGUA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 55,4633	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 750,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 696 Lance: 0,40	Total: 80,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: isafix ou similar	Modelo:
Descrição: BUCHA N 10 COM PARAFUSO PARA FIXAÇÃO VASO SANITÁRIO E LAVATÓRIO - MINAS METAIS OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,3266	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 80,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 601 Lance: 0,30	Total: 60,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: isafix ou similar	Modelo:
Descrição: BUCHA N 8 COM PARAFUSO PARA FIXAÇÃO VASO SANITÁRIO E LAVATÓRIO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,8825	Valor Unit.: 0,30	Total Item: 60,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 781 Lance: 25,00	Total: 3.000,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: mmetasul ou similar	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE PVC COMPLETA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 28,635	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 252 Lance: 22,00	Total: 11.000,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: herc ou similar	Modelo:
Descrição: ELEMENTO FILTRANTE WP 200 COM CARVÃO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 39,97	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 11.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 471 Lance: 25,00	Total: 12.500,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: herc ou similar	Modelo:
Descrição: ELEMENTO FILTRANTE WP 230 COM CARVÃO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 77,0425	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 12.500,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 249,90	Total: 4.998,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: pianos ou similar	Modelo:
Descrição: PIA DE COZINHA EM MÁRMORE SINTÉTICO, COM CUBA INOX E VÁLVULA AMERICANA DE 100 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 407,6366	Valor Unit.: 249,90	Total Item: 4.998,00
SCALLA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME		07.362.103/0001-40	166.093,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 521 Lance: 5,30	Total: 1.060,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO DE CERA + FIXAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,45	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 1.060,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 435 Lance: 36,70	Total: 4.404,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: FICO	Modelo:

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: BOIA DE ALTA PRESSÃO

Quantidade: 120 Val. Ref.: 44,215 **Valor Unit.: 36,70** Total Item: 4.404,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 11,35 **Total: 1.135,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: CURVA 90° CURTA DE 100 MM ESGOTO - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,37 **Valor Unit.: 11,35** Total Item: 1.135,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 544 Lance: 2,65 **Total: 795,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: PLASBON Modelo:

Descrição: ENGATE DE PLASTICO FLEXÍVEL 12 DE 40CM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 3,4533 **Valor Unit.: 2,65** Total Item: 795,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 675 Lance: 14,65 **Total: 2.197,50**

Item: 26 Unidade: UN Marca: IMPERIO Modelo:

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL ½ DE 60 CM DE METAL TRANSADO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 35,2475 **Valor Unit.: 14,65** Total Item: 2.197,50

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 193 Lance: 6,25 **Total: 750,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: FLANGE E ANÉIS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA 25 MM TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 120 Val. Ref.: 9,1133 **Valor Unit.: 6,25** Total Item: 750,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 785 Lance: 4,85 **Total: 970,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: TALITA Modelo:

Descrição: GRELHA QUADRADA DE 150 MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,4966 **Valor Unit.: 4,85** Total Item: 970,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 704 Lance: 2,35 **Total: 470,00**

Item: 34 Unidade: UN Marca: TALITA Modelo:

Descrição: GRELHA QUADRADA DE 100MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,00 **Valor Unit.: 2,35** Total Item: 470,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 190 Lance: 2,20 **Total: 440,00**

Item: 35 Unidade: UN Marca: TALITA Modelo:

Descrição: GRELHA REDONDA DE 100MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,8133 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 440,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 4,05 **Total: 810,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: TALITA Modelo:

Descrição: GRELHA REDONDA DE 150 MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,5866 **Valor Unit.: 4,05** Total Item: 810,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 653 Lance: 4,65 **Total: 558,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: JOELHO 45 GRAUS 100 MM - TIGRE, PROVINIL OU SIMILAR.

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 120	Val. Ref.: 19,83	Valor Unit.: 4,65	Total Item: 558,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 528 Lance: 24,90	Total: 2.988,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO 45 GRAUS 150 MM - TIGRE, PROVINIL OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 31,5533	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 2.988,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 194 Lance: 4,08	Total: 612,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 40MM - TIGRE, AKROS, AMANCO OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,66	Valor Unit.: 4,08	Total Item: 612,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 924 Lance: 4,72	Total: 566,40
Item: 42	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 50 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 20,7533	Valor Unit.: 4,72	Total Item: 566,40
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 972 Lance: 2,96	Total: 444,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90 GRAUS DE 100 MM ESGOTO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,0866	Valor Unit.: 2,96	Total Item: 444,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 662 Lance: 24,15	Total: 3.622,50
Item: 44	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO DE 90° DE 150MM ESGOTO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 24,8666	Valor Unit.: 24,15	Total Item: 3.622,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 975 Lance: 0,68	Total: 136,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL DE 45 GRAUS DE 20MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,1933	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 136,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 49,75	Total: 9.950,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: KIT COMPLETO MECANISMO DE DESCARGA UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 100,4633	Valor Unit.: 49,75	Total Item: 9.950,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 399 Lance: 0,26	Total: 52,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE 12 DE COLA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,465	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 52,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 399 Lance: 0,40	Total: 80,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE 34 - TIGRE OU SIMILAR			

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,61	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 80,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 985 Lance: 9,35	Total: 935,00
Item: 51	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER 100 MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 38,2066	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 935,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 15,96	Total: 1.915,20
Item: 59	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES 150 MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 21,3566	Valor Unit.: 15,96	Total Item: 1.915,20
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 845 Lance: 0,78	Total: 156,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES 40 MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 20,0333	Valor Unit.: 0,78	Total Item: 156,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 869 Lance: 0,26	Total: 65,00
Item: 62	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES DE 20MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 1,4733	Valor Unit.: 0,26	Total Item: 65,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 176 Lance: 0,37	Total: 92,50
Item: 63	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: LUVA SIMPLES DE 25MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 1,9366	Valor Unit.: 0,37	Total Item: 92,50
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 539 Lance: 49,75	Total: 9.950,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 115,70	Valor Unit.: 49,75	Total Item: 9.950,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 6,60	Total: 1.650,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE DE 160 GRS - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 10,9525	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.650,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 866 Lance: 2,41	Total: 289,20
Item: 69	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:
Descrição: PORTA GRELHA 10 X 10 - 100 MM REDONDO - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 14,2433	Valor Unit.: 2,41	Total Item: 289,20
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 345 Lance: 5,04	Total: 604,80
Item: 70	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:
Descrição: PORTA GRELHA 15 X 15 - 150 MM QUADRADO - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 15,5525	Valor Unit.: 5,04	Total Item: 604,80

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

LOTE 71	Quant.: 1	Num: 675	Lance: 23,00	Total: 2.760,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 12 POL.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 54,8733	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 2.760,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 708	Lance: 33,00	Total: 4.950,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE GAVETA COM CANOPLA DE 34 POL.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 55,5875	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 4.950,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 398	Lance: 30,80	Total: 4.620,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO, COM CANOPLA DE 34 POL.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 66,9766	Valor Unit.: 30,80		Total Item: 4.620,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 356	Lance: 24,50	Total: 3.675,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:	
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO, COM CANOPLA, EM METAL AMARELO, DE 12 POL				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 39,5633	Valor Unit.: 24,50		Total Item: 3.675,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 966	Lance: 47,80	Total: 3.824,00
Item: 75	Unidade: UN	Marca: MIX	Modelo:	
Descrição: REPARO DE VÁLVULA DOCOL COMPLETO				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 66,495	Valor Unit.: 47,80		Total Item: 3.824,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 420	Lance: 306,50	Total: 9.195,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO DE PVC DE 1000 LITROS				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 452,4366	Valor Unit.: 306,50		Total Item: 9.195,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 483	Lance: 188,15	Total: 9.407,50
Item: 77	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO DE PVC DE 500 LITROS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 268,3333	Valor Unit.: 188,15		Total Item: 9.407,50
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 695	Lance: 6,55	Total: 1.310,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: PLASBON	Modelo:	
Descrição: SIFÃO DUPLO 1 ½ X 50 X 40- TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,5766	Valor Unit.: 6,55		Total Item: 1.310,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 2,67	Total: 1.068,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: PLASBON	Modelo:	
Descrição: SIFÃO SANFONADO MULTIUSO UNIVERSAL				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,1333	Valor Unit.: 2,67		Total Item: 1.068,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 920	Lance: 2,77	Total: 332,40

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 80	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: SILICONE EMBORRACHADO 50 GRS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 7,0933	Valor Unit.: 2,77	Total Item: 332,40
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 110,00	Total: 2.200,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: DURAFORT	Modelo:
Descrição: TANQUE MARMORE SINTETICO COM 1 BOJO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 327,0366	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 2.200,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 672 Lance: 180,00	Total: 3.600,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: DURAFORT	Modelo:
Descrição: TANQUE MARMORE SINTETICO COM 2 BOJO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 387,0666	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 3.600,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 504 Lance: 0,48	Total: 72,00
Item: 84	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TE 90° SOLDAVEL 20 MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,0166	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 72,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 567 Lance: 0,54	Total: 81,00
Item: 85	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TE 90° SOLDAVEL 25 MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,4925	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 81,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 859 Lance: 2,44	Total: 366,00
Item: 86	Unidade: PÇ	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: TE 90° SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 4,1733	Valor Unit.: 2,44	Total Item: 366,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 639 Lance: 96,22	Total: 4.811,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA COM FILTRO EM METAL COM DUCHA ¼ DE VOLTA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 139,468	Valor Unit.: 96,22	Total Item: 4.811,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 11,96	Total: 2.990,00
Item: 89	Unidade: UN	Marca: THOMPSON	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE ESFERA ½ PARA JARDIM - ARCO OU SIMILAR			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 31,56	Valor Unit.: 11,96	Total Item: 2.990,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 251 Lance: 42,25	Total: 6.337,50
Item: 90	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:
Descrição: TORNEIRA PESCOÇO DE GANSO ¼ DE VOLTA EM METAL			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 68,7866	Valor Unit.: 42,25	Total Item: 6.337,50
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 209 Lance: 42,25	Total: 6.337,50
Item: 91	Unidade: UN	Marca: TALITA	Modelo:

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: TORNEIRA PESCOÇO DE GANSO ¼ DE VOLTA EM METAL COM DUCHA INCLUSA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 166,3666 **Valor Unit.: 42,25** Total Item: 6.337,50

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 171 Lance: 48,60 **Total: 9.720,00**

Item: 92 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 100 MM – 6,0 M

Quantidade: 200 Val. Ref.: 89,51 **Valor Unit.: 48,60** Total Item: 9.720,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 431 Lance: 135,12 **Total: 20.268,00**

Item: 93 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 150 MM – 6,0 M

Quantidade: 150 Val. Ref.: 174,68 **Valor Unit.: 135,12** Total Item: 20.268,00

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 382 Lance: 10,92 **Total: 4.368,00**

Item: 94 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 20 MM VARA COM 6,00M

Quantidade: 400 Val. Ref.: 17,425 **Valor Unit.: 10,92** Total Item: 4.368,00

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 588 Lance: 13,62 **Total: 5.448,00**

Item: 95 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 25 MM VARA COM 6,00M

Quantidade: 400 Val. Ref.: 18,9433 **Valor Unit.: 13,62** Total Item: 5.448,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 681 Lance: 28,86 **Total: 8.658,00**

Item: 96 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo:

Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 32 MM VARA COM 6,00M

Quantidade: 300 Val. Ref.: 52,5633 **Valor Unit.: 28,86** Total Item: 8.658,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 433 Lance: 8,98 **Total: 1.347,00**

Item: 101 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:

Descrição: VEDA CALHA.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 19,4333 **Valor Unit.: 8,98** Total Item: 1.347,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 639 Lance: 4,33 **Total: 649,50**

Item: 102 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo:

Descrição: VEDA JUNTA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 15,5533 **Valor Unit.: 4,33** Total Item: 649,50

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA 46.766.632/0001-61 **49.101,30**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 835 Lance: 7,70 **Total: 1.155,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: fluv Modelo: fluv

Descrição: CURVA 90° SOLDÁVEL DE 50MM-TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 15,8825 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 1.155,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 541 Lance: 50,40 **Total: 15.120,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: fame Modelo: fame

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Descrição: DUCHA CHUVEIRO ELÉTRICO 4T COM COMANDO ELETÔNICO DE TEMPERATURA BIVOLT 127 OU 2020 7500 W . MARCA LORENZETTI OU SIMILAR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 92,5066 **Valor Unit.: 50,40** Total Item: 15.120,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 199 Lance: 36,00 **Total: 10.800,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: forusi Modelo: forusi

Descrição: DUCHA MAX DUCHA ULTRA 3200 W CHUVEIROPARA BANHO 127 V -3 TEMPERATURA MARCA LORENZETTI OU SIMILAR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 71,87 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 675 Lance: 3,59 **Total: 1.077,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: ssuper Modelo: ssuper

Descrição: ENGATE PLÁSTICO FLEXÍVEL ½ DE 60 CM - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,40 **Valor Unit.: 3,59** Total Item: 1.077,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 176 Lance: 4,14 **Total: 1.035,00**

Item: 28 Unidade: UN Marca: gol Modelo: gol

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M - TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 250 Val. Ref.: 5,75 **Valor Unit.: 4,14** Total Item: 1.035,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 718 Lance: 4,80 **Total: 576,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: unifort Modelo: unifort

Descrição: FLANGE E ANÉIS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA 20 MM TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 120 Val. Ref.: 8,34 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 576,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 381 Lance: 7,45 **Total: 745,00**

Item: 31 Unidade: UN Marca: unifort Modelo: unifort

Descrição: FLANGE E ANÉIS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA 32 MM TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 100 Val. Ref.: 17,9933 **Valor Unit.: 7,45** Total Item: 745,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 8,51 **Total: 680,80**

Item: 32 Unidade: UN Marca: unifort Modelo: unifort

Descrição: FLANGE E ANÉIS DE VEDAÇÃO PARA CAIXA 40 MM TIGRE OU SIMILAR

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,55 **Valor Unit.: 8,51** Total Item: 680,80

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 779 Lance: 0,41 **Total: 82,00**

Item: 39 Unidade: UN Marca: luconi Modelo: luconi

Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 25 MM - TIGRE, AKROS OU SIMILAR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,6866 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 82,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 205 Lance: 1,49 **Total: 298,00**

Item: 40 Unidade: UN Marca: luconi Modelo: luconi

Descrição: JOELHO 45 GRAUS SOLDAVEL 32MM - TIGRE, AKROS, AMANCO OU SIMILAR COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,12 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 298,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 5,59 **Total: 838,50**

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 47	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo: grap	
Descrição: LIGAÇÃO DE VASO SANITARIO - ASTRA, CIPLA OU SIMILAR				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 36,3066	Valor Unit.: 5,59		Total Item: 838,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 894	Lance: 0,50	Total: 100,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo: grap	
Descrição: LUVA BR ¾ DE COLA - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,7933	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 100,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 997	Lance: 4,10	Total: 492,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo: grap	
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 20MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,9066	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 492,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 705	Lance: 6,20	Total: 744,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo: grap	
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 25MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,0266	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 744,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 10,70	Total: 1.284,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo: grap	
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 32MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 16,22	Valor Unit.: 10,70		Total Item: 1.284,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 340	Lance: 13,60	Total: 1.360,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo: grap	
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 40MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,4066	Valor Unit.: 13,60		Total Item: 1.360,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 870	Lance: 3,45	Total: 414,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo: grap	
Descrição: LUVA SIMPLES 100 MM - TIGRE OU SIMILAR				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 8,7993	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 414,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 466	Lance: 30,60	Total: 6.120,00
Item: 97	Unidade: UN	Marca: tubozan	Modelo: tubozan	
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 40 MM VARA COM 6,00M				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 84,1866	Valor Unit.: 30,60		Total Item: 6.120,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 222	Lance: 30,90	Total: 6.180,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: tubozan	Modelo: tubozan	
Descrição: TUBO DE PVC SOLDÁVEL DN 50 MM VARA COM 6,00M				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 66,00	Valor Unit.: 30,90		Total Item: 6.180,00
G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES			45.740.175/0001-73	2.533,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 207	Lance: 16,89	Total: 2.533,50

**MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG**

Item: 25	Unidade: UN	Marca: GMC	Modelo: 40CM
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL ½ DE 40 CM DE METAL TRANÇADO			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 26,90	Valor Unit.: 16,89	Total Item: 2.533,50
VRM COMERCIO E SERVIÇOS		31.868.626/0001-48	4.845,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 542 Lance: 14,79	Total: 1.479,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: AMANCO	Modelo: LUVA CORRER SOLDÁVEL 50mm 1355
Descrição: LUVA DE CORRER SOLDÁVEL DE 50MM - TIGRE OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 27,8266	Valor Unit.: 14,79	Total Item: 1.479,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 751 Lance: 11,22	Total: 3.366,00
Item: 99	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: VALVULA PVC PIA AMERICANA 31/2X11/2 CR 1518
Descrição: VALVULA AMERICANA - DUAT, GLORIMAR OU SIMILAR.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 29,7933	Valor Unit.: 11,22	Total Item: 3.366,00
SENTINELA DO VALE COMERCIAL LTDA		29.843.035/0001-74	367,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 717 Lance: 1,47	Total: 367,50
Item: 81	Unidade: UN	Marca: Socel	Modelo: Socel
Descrição: SPUD PARA VASO SANITÁRIO.			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 20,11	Valor Unit.: 1,47	Total Item: 367,50

PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO